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Niedziela Chrztu Pańskiego, którą dziś obchodzimy ujawnia tajemnicę jedności Trójcy 
Przenajświętszej. Dzisiejsza kolekta przeznaczona jest na potrzeby archidiecezji. 
SOBOTA – 10 STYCZEŃ 2025r.  

1800 

Za + Annę Rusek na pamiątkę ziemskich urodzin, męża Henryka, + rodziców, 
rodzeństwo, Adolfa i Łucję Niemiec, d.w.c. 
Za + Iwonę Akczyńską w 4 rocznicę śmierci, + z rodzin Sakowicz, Wojciechowski, Hankus, 
Akczyński, Chrobak, + sąsiadów, d.w.c. 
Za + Ireneusza Glanc w 8 r. śm., żonę Sonię, rodz. Małgorzatę i Henryka, teścia Joachima 
Kocur, + z rodziny 
Za + Pawła Sobik w 9 rocznicę śmierci, syna Stanisława, Jana i Marię Sobik, trzech synów, 
4 córki, Floriana, Martę Klepek, córkę Helenę, 6 szwagrów, zięcia Józefa Henke, Alfreda i 
Zofię Skotnica, Urszulę Smozik, Elżbietę Leszczyńską 

NIEDZIELA – 11 STYCZEŃ 2025r. ŚWIĘTO CHRZTU PAŃSKIEGO 
700 Za Parafian 

900 
Za + Jerzego Trybuś, rodziców, córkę Joannę Wawrzyczek, teściów Martę, Józefa 
Zoremba, szwagrów Edwarda, Jana, Alfreda, Różę Zoremba, wujka Kazimierza, + z 
pokrewieństwa, d.w.c. 

1030 Za + Izydora i Marię Gajda, Wilhelma i Elżbietę Penkała, Franciszka i Annę Gajda, 
zmarłych z pokrewieństwa Gajda, Guzy, Penkała, Krótki, Wierzgoń i d.w.c. 

1200 Za + Teresę Mołdrzyk w 1 rocznicę śmierci 
Za + Antoniego Piszczek w kolejną rocznicę śmierci 

1630 Nieszpory kolędowe 
1700 Za chorych Parafian o łaskę uzdrowienia 
1800 Organowy koncert noworoczny– Paweł Seligman 
PONIEDZIAŁEK – 12 STYCZEŃ 2026r.  
800 Kancelaria 

1800 

Za + Wiktora i Franciszkę Herman, syna Stefana, zięcia Jerzego, rodziców, rodzeństwo z 
obu stron, Jerzego Chrapeć, rodziców Bronisławę i Józefa Chrapeć, teściów Franciszkę i 
Wiktora Herman, szwagrów Stefana i Zygfrydę, Annę Chrapeć, + z rodzin Chrapeć, 
Herman, d.w.c. 
Za + Tomasza i Elżbietę Gruszka, córki Łucję i Różę, synów Ludwika, Feliksa, Jana, 
synowe Edytę, Urszulę, Herminę, Bernadetę, trzech zięciów, Ewalda Godziek, 
pokrewieństwo Gruszka, Weissman i d.w.c. 

WTOREK – 13 STYCZEŃ 2026r.  

700 
1) W intencji członków róż różańcowych 5,6. 
2) W intencji członków róż różańcowych 7,8. 
3) Za + Reinholda Willner, rodz., rodzeństwo, teściów Annę i Pawła Adamczyk, d.w.c. 

ŚRODA – 14 STYCZEŃ 2026r.  

1800 
1) Za + Teresę Mołdrzyk w 1 rocznicę śmierci – of. od Działu Planowania 
2) Za + Elfrydę Pomykoł – of. od koleżanek z ul. Gagarina i Dybów 
3) Za Dusze w czyśćcu cierpiące- of. ze skarbony 
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1900 Kancelaria 
CZWARTEK – 15 STYCZEŃ 2026r.  

700 1) W intencji róż różańcowych 9,10  
2) W intencji róż różańcowych 11, 12 

PIĄTEK – 16 STYCZEŃ 2026r.  
800 Kancelaria 

1700 Adoracja Najświętszego Sakramentu i Koronka do Bożego Miłosierdzia 

1800 
Za + Eryka Kałuża, żonę Ernestynę, rodziców, syna Henryka, wnuka Dariusza, księdza 
Bernarda Polok 
Za + Marię Figas, rodziców, brata Jana oraz teściów 

1900 Wieczór Uwielbienia – Imię Jezus 
SOBOTA – 17 STYCZEŃ 2025r. Wspomnienie św. Antoniego, opata 

1500 
Ku opatrzności Bożej przez wstawiennictwo Matki Bożej Częstochowskiej, z okazji 50 
rocznicy urodzin Ilony, z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o dalsze i Boże 
błogosławieństwo dla całej rodziny 

1800 

1) Za + Michała Dudek na pamiątkę urodzin – ofiara od żony Marii 
   Za + Grzegorza Łyp o łaskę życia wiecznego 
   Za + Pawła Wilczek na pamiątkę urodzin, żonę Zofię, brata Leszka, ojca Alojzego 
   Za + Gerarda i Zofię Leśnikowski, rodziców, rodzeństwo z obu stron, Apolonię i   
   Zdzisława Witkowski, syna Piotra, rodziców, rodzeństwo z obu stron, Edytę Oczadły,  
   Jana Rogala, + z rodzin Leśnikowski, Otremba,Witkowski, Dziurosz, sąsiadów i d.w.c. 
2) Za + Mariusza Witkowskiego 
   Za + Gertrudę i Henryka Smozik, 5 synów, córkę, 2 synowe, zięcia, wnuka i  pokrewień,   
   Jadwigę  i Feliksa Cyrulik 
  Za + Konrada i Dorotę Pośpiech, zięcia Jerzego, rodziców z obu stron, rodzeństwo,    
  pokrew., Jana  i Annę Sławik, zięcia Dominika, rodz. z obu stron, rodzeństwo i d.w.c. 

1900 Nauki przed Chrztem Św. 
NIEDZIELA – 17 STYCZEŃ 2025r. 2 NIEDZIELA ZWYKŁA 

700 Za + Elżbietę Polnik w 10 rocznicę śmierci, męża Józefa, rodziców, rodzeństwo, Marię i 
Bolesława Niemczyk syna Daniela, Annę Białoń, + z pokrewieństwa, sąsiadów, d.w.c. 

900 

Za + Tomasza i Elżbietę Gruszka, rodziców z obu stron, Helenę i Józefa Góreckich 
Za + Feliksa Gruszka, żonę Herminę, rodziców, Gertrudę Szymura, rodziców, rodzeństwo 
Wiktorię i Alojzego Hanusek, + z pokrewieństwa 
Za + Martę Pochcioł w 3 rocz. śm., męża Ludwika w 10 rocz. śm., syna Stanisława, 
Anastazję i Ludwika Winkler, Marię i Konrada Pochcioł, Joannę i Stanisława Dąbek, syna 
Ryszarda, Aleksandra Wac i d.w.c. 

1030 Za + Władysławę i Mariana Setlak, Pawła Szańca, Kazimierę Mroczka, d.w.c. 
1200 Chrzest Św.: Stanisław Mrozek 

1700 Za + Magdalenę Monin, męża Józefa, rodziców, dziadków z obu stron, Magdalenę 
Nowak, d.w.c. 

1800 Koncert noworoczny w wykonaniu rodziny „Pietrzaki & Przyjaciele”   
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o Dziś o godz. o godz. 1630 nieszpory kolędowe.  
o Po Mszy św. o godz. 1800 koncert noworoczny wybitnego organisty, pianisty 

kameralisty i pedagoga Pawła Seligmana.  Koncertuje w kraju i zagranicą m.in. 
Wielka Brytania, Norwegia, Austria, Francja, Niemcy, Słowacja, Czechy. 
Dzisiaj wykona znane i cenione utwory muzyczne, nie zabraknie wspólnego 
świątecznego kolędowania, będziemy uczestnikami i odbiorcami wielu 
szlagierów muzycznych. 

o ŚRODA: Msza szkolna o godz. 1800. 
o PIĄTEK: O godz. 1700  Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowie., 

Koronka do Bożego Miłosierdzia 
Zapraszamy o godz. 1900 na Wieczór Uwielbienia. Będziemy dziękować za 
Święte Imię Jezus i nasze imiona nadane nam w dniu Chrztu Św. 

o SOBOTA: Wspomnienie św. Antoniego, opata. 
Spotkanie Ministrantów o godz. 800 i Dzieci Maryi o 930.  
O godz. 1900 nauki przed chrzcielne. 

o NIEDZIELA: Odbędzie się koncert noworoczny w wykonaniu rodziny „Pietrzak 
& Przyjaciele”  o godz. 1800, a przyjaciele to Zespół Vocalsi – w sumie 20 
muzyków – prawie cała orkiestra. Zapowiada się wyjątkowe muzyczne 
wydarzenie artystyczne z efektami świetlnymi. 

o Bóg zapłać za dzisiejszą kolektę przeznaczoną na potrzeby archidiecezji. 
o Za tydzień kolekta jako specjalna przeznaczona będzie na spłatę zobowiązań 

związanych z dokonanymi remontami w ubiegłym roku. 
o Dziękujemy wszystkim za bardzo liczny udział w Orszaku Trzech Króli; 

organizatorom: Sołectwu Szeroka, OSP Szeroka, Kołu Gospodyń Wiejskich, 
Dzieciom Maryi i służbie liturgicznej za pomoc w zorganizowaniu tego 
wielkiego wydarzenia. Dziękujemy strażakom OSP Szeroka, za zabezpieczenie 
trasy przemarszu. Szacunkowo w uroczystościach wzięło udział blisko 1000 
osób. 

o Plan kolęd dostępny jest w gablotce, na stronie internetowej i na parafialnym 
Facebook. Można się zapisywać na kolędę dodatkowa, która będzie 17 stycznia 
od godz. 1000. 

o Można zamawiać Msze Św. gregoriańskie. 
 

Życzymy przede wszystkim ciepła, ciepła i jeszcze raz ciepła! 


